

CBP INVEST ApS

Vædderen 112
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/01/2018

Carsten Bonde Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CBP INVEST ApS
 Vædderen 112
 5700 Svendborg

CVR-nr: 24219682
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Aktiviteten i selskabet består i investering i værdipapirer og at besidde kapitalandele i Insightview.eu ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 21.289 kr., hvilket er som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		19.239	-748
Resultat af ordinær primær drift		19.239	-748
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Ordinært resultat før skat		19.239	-748
Skat af årets resultat		2.050	2.609
Årets resultat		21.289	1.861
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		-84.511	-101.539
I alt		21.289	1.861

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		638.000	638.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		638.000	638.000
Anlægsaktiver i alt		638.000	638.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.050	2.400
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		2.050	2.400
Likvide beholdninger		309.844	391.605
Omsætningsaktiver i alt		311.894	394.005
Aktiver i alt		949.894	1.032.005

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		719.094	803.605
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		949.894	1.032.005
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gældsforpligtelser i alt		0	0
Passiver i alt		949.894	1.032.005

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	803.605	103.400	1.032.005
Betalt udbytte			-103.400	-103.400
Årets resultat		-84.511	105.800	21.289
Egenkapital, ultimo	125.000	719.094	105.800	949.894

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Insightview.EU ApS, Svendborg

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen sikkerhedsstillelser

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Carsten Bonde Pedersen, Svendborg